
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 мая 2021 г.                                                                  № 5/26 

  

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 447 
 

 

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии С.Ю. 

Степанова о поступивших от Карелиной Т.В., Чуркиной Е.В. заявлениях  

(прилагаются), руководствуясь п. 27 раздела 3 Порядка формирования 

резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового 

члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК РФ № 152/1137-6 от 

05.12.2012года, п.п. 1 п. 6 ст. 30,  Избирательного кодекса Свердловской 

области, Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 447: 

прекратить полномочия Карелиной Татьяны Викторовны, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 447 с правом 

решающего голоса, выдвинутой в состав комиссии Политической партией 

ПАТРИОТЫ РОССИИ; 

назначить Чуркину Екатерину Владиславовну, выдвинутую 

Политической партией ПАТРИОТЫ РОССИИ, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 447 с правом решающего 

голоса; 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение»,  участковой 



избирательной комиссии избирательного участка № 447,  редакции газеты 

«Камышловские известия» для информирования. 

3. Обнародовать настоящее решение на странице Камышловской 

районной территориальной избирательной комиссии сайта «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии  А.А. Ильиных.  

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии    ______________  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии    ______________  А.А. Ильиных 

 

 

 

 

 

 


